

Årsredovisning

HPG Equipment AB

556446-2777

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Therese Ulvefjell , Verkställande direktör
2022-11-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver handel med produkter för hästar och ryttare.
Företaget har sitt säte i Enköping.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2105-2204	2005-2104	1905-2004	1805-1904
Nettoomsättning	47	68	270	591
Resultat efter finansiella poster	-33	-54	-37	9
Soliditet %	33	27	33	36

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då marknaden minskade rejält under Covidpandemin.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	39 912	-54 291
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-54 291	54 291
- Erhållna aktieägartillskott		41 000	
- Årets resultat			-33 228
- Belopp vid årets utgång	100 000	26 621	-33 228

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgår till 41 000kr.

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	26 621
Årets resultat	-33 228
Summa	-6 607

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-6 607
Summa	-6 607

RESULTATRÄKNING

1

	2021-05-01 2022-04-30	2020-05-01 2021-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	46 631	67 926
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	46 631	67 926
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-38 500	-80 449
Övriga externa kostnader	-34 536	-31 084
Övriga rörelsekostnader	0	-125
Summa rörelsekostnader	-73 036	-111 658
Rörelseresultat	-26 405	-43 732
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-6 823	-10 559
Summa finansiella poster	-6 823	-10 559
Resultat efter finansiella poster	-33 228	-54 291
Resultat före skatt	-33 228	-54 291
Årets resultat	-33 228	-54 291

BALANSRÄKNING

1

2022-04-30

2021-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	0	0
Maskiner och andra tekniska anläggningar	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	0	0
Förbättringsutgifter på annans fastighet	0	0
Övriga materiella anläggningstillgångar	0	0
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	0	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	<i>0</i>	<i>0</i>

Summa anläggningstillgångar

0

0

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Färdiga varor och handelsvaror	208 008	220 393
<i>Summa varulager m.m.</i>	<i>208 008</i>	<i>220 393</i>

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	44 162	68 793
Övriga fordringar	7 502	10 697
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	27 338	19 150
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>79 002</i>	<i>98 640</i>

Kassa och bank

Kassa och bank	270	270
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>270</i>	<i>270</i>

Summa omsättningstillgångar

287 280

319 303

SUMMA TILLGÅNGAR

287 280

319 303

BALANSRÄKNING

	2022-04-30	2021-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	26 621	39 912
Årets resultat	-33 228	-54 291
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-6 607	-14 379
Summa eget kapital	93 393	85 621
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	720	41 720
Summa långfristiga skulder	720	41 720
Kortfristiga skulder		
Checkräkningskredit	187 552	189 556
Leverantörsskulder	5 201	-1 747
Övriga skulder	414	4 153
Summa kortfristiga skulder	193 167	191 962
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	287 280	319 303

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

UNDERSKRIFTER

Fjärdhundra

Therese Ulvefjell

Therese Ulvefjell
Verkställande direktör
2022-10-31

Ulf Ulvefjell

Ulf Ulvefjell
Styrelseordförande
2022-10-31